VPĐD PHÒNG TM & CN VN TẠI BÌNH THUẬN
- TRUNG  TÂM  HỖ TRỢ DNNVV  BÌNH  THUẬN

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	                Số:     100/GM-CNBT-HTDN
	    Bình Thuận, ngày 14  tháng  12  năm  2016

GIẤY MỜI

Tham dự tập huấn “Hướng dẫn lập Báo cáo tài chính

và Quyết toán thuế năm 2016”

Báo cáo Tài chính và Quyết toán thuế là một trong những nội dung rất quan trọng trong việc thực hiện các quy định pháp luật của Nhà nước đối với doanh nghiệp. Năm 2016, Bộ Tài chính và Tổng Cục Thuế đã ban hành nhiều văn bản có liên quan đến lĩnh vực thuế: Thuế thu nhập doanh nghiệp, thuế thu nhập cá nhân, thuế giá trị gia tăng...
Nhằm hỗ trợ cho các doanh nghiệp trên địa bàn tỉnh hiểu rõ hơn về việc lập Báo cáo tài chính và Quyết toán thuế năm 2016 theo đúng quy định của Bộ Tài chính và Tổng Cục Thuế, đồng thời cập nhật các quy định mới về thuế đã được triển khai trong thời gian vừa qua. Văn phòng Đại diện Phòng Thương mại và Công nghiệp Việt Nam tại Bình Thuận phối hợp với Trung tâm Hỗ trợ doanh nghiệp nhỏ và vừa Bình Thuận tổ chức tập huấn:
1. Chuyên đề: “Hướng dẫn lập Báo cáo tài chính và Quyết toán thuế năm 2016”.
2. Thành phần: Lãnh đạo, Quản lý, Trưởng/phó Phòng Tài chính – Kế toán, cán bộ kế toán doanh nghiệp và các cá nhân quan tâm đến lĩnh vực.
3. Thời gian: Từ 7h30 – 11h30, ngày 23/12/2016 (01 buổi).
4. Địa điểm: Hội trường lầu I – Khách sạn Cà Ty (số 40, Phan Bội Châu,      thành phố Phan Thiết, tỉnh Bình Thuận).
5. Báo cáo viên: Thạc sĩ Trần Đình Hảo - Giảng viên Trường Đại học Bà Rịa - Vũng Tàu, Phó Giám đốc Công ty Kế toán BAC.
6. Phí tham dự: Miễn phí.
7. Nội dung và phiếu đăng ký: Vui lòng truy cập tại website www:xuctienbinhthuan.vn.
8. Phiếu đăng ký tham dự (theo mẫu đính kèm) gửi về Trung tâm Hỗ trợ doanh nghiệp nhỏ và vừa Bình Thuận; số 290 Trần Hưng Đạo, thành phố Phan Thiết, tỉnh Bình Thuận trước ngày 22/12/2016.
Trân trọng đón tiếp./.
VPĐD PHÒNG TM & CN VN TẠI BÌNH THUẬN             TRUNG TÂM HỖ TRỢ DNNVV BÌNH THUẬN
                          TRƯỞNG VĂN PHÒNG

          GIÁM ĐỐC
       (Đã ký)                                                                                   (Đã ký)
                    Nguyễn Hữu Trường

                           Phan Trung Can
NỘI DUNG CHƯƠNG TRÌNH
Tham dự tập huấn “Hướng dẫn lập Báo cáo tài chính

và Quyết toán thuế năm 2016”

	Thời gian
	Nội dung
	Ghi chú

	7h30 - 8h00
	Đăng ký đại biểu, giao lưu mở (uống trà, cà phê và ăn nhẹ)
	Ban tổ chức

	8h00 - 8h10
	Khai mạc
	Ban tổ chức

	8h10 - 9h30
	Văn bản Pháp luật liên quan đến kế toán thuế và Báo cáo tài chính năm 2016
	Thạc sĩ            Trần Đình Hảo

	9h30 - 9h45
	Giải lao

	9h45 - 10h30
	Nghiệp vụ thực hiện - kiểm tra Báo cáo tài chính và Quyết toán thuế
	Thạc sĩ            Trần Đình Hảo

	10h30 - 11h20
	Hỏi đáp và trao đổi kinh nghiệm
	Ban tổ chức và Thạc sĩ           Trần Đình Hảo

	11h20 - 11h30
	Tổng kết, bế mạc
	Ban tổ chức

PHIẾU ĐĂNG KÝ THAM DỰ
Tập huấn “Hướng dẫn lập Báo cáo tài chính và Quyết toán thuế năm 2016”
Ngày 23/12/2016, tại Khách sạn Cà Ty

 Kính gửi:
- VPĐD Phòng thương mại và Công nghiệp Việt Nam tại Bình Thuận;

- Trung tâm Hỗ trợ Doanh nghiệp nhỏ và vừa Bình Thuận.
Tên đơn vị:

Địa chỉ:

Điện thoại:
 Fax:

Email: .............................................................; Mã số thuế:......................................................

Cán bộ phụ trách đăng ký:

	STT
	HỌ VÀ TÊN
	CHỨC VỤ
	ĐIỆN THOẠI
	GHI CHÚ

	1

	2

	3

	4

	5

     Bình Thuận, ngày         tháng         năm  2016

    Thủ trưởng đơn vị

             (Ký tên và đóng dấu)

Thông tin liên hệ:

	VPĐD VCCI tại  Bình Thuận
Mr. Hường – 0909 557 219
Email: duchuongvccivt@yahoo.com
	Trung tâm Hỗ trợ DNNVV Bình Thuận

290 Trần Hưng Đạo, Phan Thiết, BThuận

Tel: 062 3 823 016; Fax: 062. 3 823 025

Mr. Trung: 0946 429 516

Email: tthtdnbt@gmail.com

Ghi chú:  Đại biểu tham dự xin vui lòng gửi Phiếu đăng ký trước ngày  22/12/2016